
 

 

平成２９年３月１３日 

 

各報道機関  御中 

 

宮崎大学企画総務部 広報・渉外課 

 

「公開シンポジウム 地域貢献への知の役割」の開催について 

 

このたび、第 87 回日本衛生学会学術総会を宮崎大学医学部社会医学講座公衆衛生学分野の

担当で、平成 29 年 3 月 26 日から 28 日の予定で、フェニックス・シーガイヤ・リゾートで開

催いたします。さて、この学会で開催されるメインシンポジウム「地域貢献への知の役割」～

これからの宮崎を考える～は市民公開講座として一般の方も参加頂けます。このシンポジウ

ムでは、宮崎県知事、宮崎大学長をはじめ、地域企業の指導者にお集まり頂き、地域創生に

向け、多方面からご討論頂く予定です。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、下記のとおりご案内を致しますので、貴報道機

関におかれましては、この公開シンポジウムを記事として取り上げて頂きたくお願い申し上げ

ます。 

  

記 

 

日 時：３月２７日（月） 

メインシンポジウム １４：５０ ～ １６：４５のみの取材をお願いいたします 

場 所：シーガイヤコンベンションセンター 

※詳細につきましては別添をご覧下さい。 

 

 

 

報道発表 

① 問い合せ先 

宮材大学医学部社会医学講座公衆衛生学分野 

（事務局長 竹内昌平） 

E-mail: miyaph@med.miyazaki-u.ac.jp  

TEL：0985-85-0874 

② 発信元 

宮崎大学企画総務部広報・渉外課 

TEL：0985-58-7114  FAX：0985-58-2818 

～世界を視野に 地域から始めよう

～ 

 




